
UCHWAŁA NR X/111/15
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 30 listopada 2015 r.

uchylajaca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 
1515) i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit.a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2014r. poz. 849, z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777) uchwala się, co 
nastepuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/121/12 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie ustalenia 
opłaty targowej (Dz.Urz. Woj.Podl. z 2012r., poz. 3958) zmienioną uchwałą Nr XVII/153/13 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 21 lutego 2013r. (Dz. Urz.Woj. Podl. z 2013r., poz. 1321).

§ 2. Wykonanie uchwłay powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: BC5095F5-7EEF-47D8-9733-11B2BDD8BDD6. Podpisany Strona 1




